
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

16 жовтня 2019 року м. Кривий Ріг № 382

⌐                                                         ¬
Про нагородження відзнаками
виконкому Саксаганської
районної у місті ради

З метою відзначення кращих представників району, розглянувши клопо-
тання структурних підрозділів щодо нагородження відзнаками виконкому
районної у місті ради, керуючись Законом України «Про місцеве самовряду-
вання в Україні», рішенням виконкому районної у місті ради від 17 листопада
2010 року № 523 «Про умови нагородження відзнаками голови Саксаганської
районної у місті ради та виконкому районної у місті ради» зі змінами, виконком
районної у місті ради ВИРІШИВ:

1. Нагородити:
1.1 за відмінне навчання, активну участь у громадській  діяльності закладу і

району та з нагоди Дня студента (додаток 1);
1.2 за плідну працю, відповідальне ставлення до обраної справи, високий

професіоналізм, майстерність та з нагоди професійного свята – Дня залізничника
(додаток 2);

1.3 за мужність, самовідданість, героїзм, воїнську доблесть, проявлені при
ліквідації наслідків Чорнобильської катастрофи та з нагоди Дня вшанування уча-
сників ліквідації наслідків аварії на ЧАЕС (додаток 3);

1.4 за багаторічну сумлінну працю, вагомий внесок у розвиток естетичного
виховання підростаючого покоління, активну життєву позицію і з нагоди
Всеукраїнського дня працівників культури та майстрів народного мистецтва (до-
даток 4);

1.5 за плідну працю, відповідальне ставлення до обраної справи, високий
професіоналізм, майстерність та з нагоди професійного свята Дня автомобіліста і
дорожника (додаток 5);

1.6 за багаторічну сумлінну працю, професійну майстерність, вагомі трудо-
ві досягнення та з нагоди 90-річчя з дня заснування акціонерного товариства
«Криворізька теплоцентраль» (додаток 6);



2
1.7 за високий професіоналізм, плідну працю та особливі досягнення у ви-

конанні завдань, пов’язаних із забезпеченням реалізації державної політики у
сфері примусового виконання рішень та з нагоди відзначення Дня працівника
державної виконавчої служби (додаток 7);

1.8 за сумлінну працю, вагомий внесок у зміцнення законності, захист прав
громадян у Саксаганському районі та з нагоди Дня працівників прокуратури
(додаток 8);

1.9 за високий професіоналізм, плідну працю, сумлінне ставлення до вико-
нання службових обов’язків та з нагоди Дня працівників суду (додаток 9);

1.10 за сумлінну працю, високий професіоналізм, зразкове виконання
службових обов’язків та з нагоди 50-річчя від дня народження Почесною гра-
мотою виконкому районної у місті ради Передерій Світлану Миколаївну, про-
відного спеціаліста відділу виплати соціальних допомог і компенсацій управ-
ління праці та соціального захисту населення Саксаганської районної у місті
ради;

1.11 за сумлінну працю, високий професіоналізм, зразкове виконання
службових обов’язків та з нагоди 55-річчя від дня народження Грамотою ви-
конкому районної у місті ради Зінченко Світлану Миколаївну, спеціаліста І ка-
тегорії відділу прийому громадян управління праці та соціального захисту на-
селення Саксаганської районної у місті ради.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на організаційний відділ
(Надія Жильченко) та керуючу справами виконкому районної у місті ради
Оксану Дуванову.

Голова районної у місті ради Валерій Беззубченко

Згідно з оригіналом


